[image: image1.png]PROTOCOLO 1357/2018 - 04/05/2018 14:17

INDICAÇÃO Nº 629/2018
Assunto: Solicita vistoria em caixa de inspeção de esgoto do PSF do bairro Porto Seguro "José Chaves", localizado na Rua Miguel Francisco Rossi, nº 127, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder vistoria em caixa de inspeção de esgoto do PSF do bairro Porto Seguro “José Chaves”, localizado na Rua Miguel Francisco Rossi, nº. 127, tendo em vista que a tampa está quebrada, fazendo com que o local fique exalando forte odor.

Tal pedido procura atender a uma reivindicação de moradores do bairro e pacientes do PSF, que estão preocupados com a situação e pedem providências urgente.

SALA DAS SESSÕES, 03 de maio de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS